ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
с. Завальное

от 24.08.2022 года                                                                                                             № 74

Об утверждении схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории Завальновского

сельского поселения Усманского муниципального

района Липецкой области РФ

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 12.10.2011 года № 241 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Липецкой области» и Уставом Завальновского сельского поселения    Усманского муниципального района Липецкой области  РФ, администрация  сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ
П О С Т А Н О В Л Я Е T :
        1. Утвердить
схему размещения нестационарных торговых объектов  (павильонов, киосков) на территории сельского поселения Завальновский сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области на 2019-2025 годы (приложение).

       2.  Обнародовать данное постановление на сайте администрации в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельского поселения

Завальновский сельсовет                                                             Н.Н. Снисаренко
 Приложение № 1 к постановлению
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗАВАЛЬНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
от 24.08.2022 года № 74
Схема   размещения   нестационарных    торговых  объектов разносной, развозной  и открытых площадок на территории поселения  Завальновский  сельсовет Усманского муниципального района
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта с указанием адресного ориентира
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Сведения об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	Наименование

хозяйствующего субъекта – собственника нестационарного торгового объекта
(Ф.И.О.)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	С.  Завальное
ул.  Ленина д. 24-42
ул. Школьная, д. 3-65

	-
	Автомашина
	Используется субъектами МСП
	ПО  «Усмань»
	Продовольственные товары
	В соответствии с Договором  на предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с организацией развозной торговли

Согласовано:            Заместитель главы администрации Усманского муниципального района
Р.И. Иевлева
                                              Начальник отдела архитектуры и строительства

                                      Усманского муниципального района
А.О. Зобов

                                                           Начальник комитета по управлению муниципальным имуществом

                                                         Усманского муниципального района                                                                                                                   Г.А. Лапенкова

                                                          Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи
                                                  Усманского муниципального района                                                                                                       А.А. Терновых

                                                           Начальник ОНД и ПР по Грязинскому, Усманскому

                                                 и  Добринскому  районам                                                                                                                       Ю.А. Терновых
Приложение № 2 к постановлению

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗАВАЛЬНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

от 24.08.2022 года № 74
Схема

     размещения нестационарных торговых объектов /киосков, павильонов/ на территории сельского поселения Завальновский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта с указанием адресного ориентира
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Сведения об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	Наименование

хозяйствующего субъекта – собственника нестационарного торгового объекта
(Ф.И.О.)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	с. Завальное

ул. 50 лет Октября

	18
	павильон
	Используется субъектами МСП
	ИП  Кочетова С.В.
	Смешанные товары
	На период  действия договора  размещения НТО

Согласовано:            Заместитель главы администрации Усманского муниципального района
Р.И. Иевлева
                                              Начальник отдела архитектуры и строительства

                                      Усманского муниципального района
А.О. Зобов

                                                           Начальник комитета по управлению муниципальным имуществом

                                                         Усманского муниципального района                                                                                                                   Г.А. Лапенкова

                                                          Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи
                                                  Усманского муниципального района                                                                                                       А.А. Терновых

                                                           Начальник ОНД и ПР по Грязинскому, Усманскому

                                                 и  Добринскому  районам                                                                                                                       Ю.А. Терновых